A) PRESUPOST BASE DE LICITACIÓ (6 mesos)      23.065,90 €  

B) PRÒRROGA 1 (6 mesos)      23.065,90 €  

C) PRÒRROGA 1 (6 mesos)      23.065,90 €  

D) POSSIBLES MODIFICACIONS (FINS 20% PBL)         4.613,18 €  

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (A+B+C+D)      73.810,88 €  

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:  VINT-I-TRES MIL SEIXANTA-CINC EUROS AMB 
NORANTA CÈNTIMS (23.065,90 .-€), (exclòs IVA). 

B.-  TERMINI TOTAL D’EXECUCIÓ: SIS (6) mesos, prorrogable fins a dos períodes de sis (6) mesos 

cadascun. 

C.-  GARANTIA PROVISIONAL: No es requereix. 

D.-  GARANTIA DEFINITIVA: 5% de l’import d’adjudicació (IVA no inclòs).

[...]

2.2 PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació del present contracte, és a dir, l’import màxim que els licitadors 
no podran superar en cap cas en la seva oferta econòmica és l’indicat a l’APARTAT A DEL 
QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DE LA LICITACIÓ, de VINT-I-TRES MIL 
SEIXANTA-CINC EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (23.065,90 €) IVA exclòs; al que caldrà 
afegir el percentatge d’IVA corresponent del 21%. 

El càlcul del pressupost es basa en el nombre d’hores previstes, segons la jornada i la durada 
del servei indicades a continuació: 

- Horari de servei de 7:30 a 18:30: